

Shark Gaming Systems A/S

Naverland 6, 2600 Glostrup

CVR-nr. 34 45 37 80

Company reg. no. 34 45 37 80

Årsrapport *Annual report*

1. januar - 31. december 2020

1 January - 31 December 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. marts 2021.

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 12 March 2021.

Daniel Gerhardt
Dirigent
Chairman of the meeting

Indholdsfortegnelse

Contents

	Side
	<u>Page</u>
Påtegninger	
<i>Reports</i>	
Ledelsespåtegning	1
<i>Management's report</i>	
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
<i>Management commentary</i>	
Selskabsoplysninger	5
<i>Company information</i>	
Ledelsesberetning	6
<i>Management commentary</i>	
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
<i>Financial statements 1 January - 31 December 2020</i>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Selskabsoplysninger
Company information

Selskabet*The company*

Shark Gaming Systems A/S

Naverland 6

2600 Glostrup

Telefon: 38 41 15 51

Phone

Hjemmeside: www.sharkgaming.dk

Web site

E-mail: kontakt@sharkgaming.dk

E mail

CVR-nr.: 34 45 37 80

Company reg. no.

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

*Financial year: 1 January - 31 December***Bestyrelse***Board of directors*Søren Wilsbech Lottrup, Formand, *Chairman*

Jacob Holst Mouritzen

Morten Kaas Ibsen

Michael Thuren Stougaard

Direktion*Managing Director*

Daniel Gerhardt

Revision*Auditors*

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S

Ragnagade 7

2100 København Ø

Generalforsamling*General meeting*

Ordinær generalforsamling afholdes 12. marts 2021, kl. 12.00, på selskabets adresse.

Ordinary general meeting will be held on 12 March 2021 at 12.00 on the address of the company.

Ledelsesberetning

Management commentary

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed inden for informationsteknologi samt hermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.20 - 31.12.20 udviser et resultat på DKK 2.937.288 mod DKK -640.195 for perioden 01.01.19 - 31.12.19. Balancen viser en egenkapital på DKK 8.406.712.

Selskabets resultat er markant bedre end 2019, og er drevet af en flot stigning i omsætningen på tværs af alle markeder. COVID-19 pandemien har igennem året medført en række komplikationer i forhold til selskabets produktion og drift, men det er lykket at mitiggere disse og efterkomme den store efterspørgsel på Shark Gamings produkter, hvilket selskabets ledelse finder meget tilfredsstillende.

2020 har været endnu et skelsættende år for Shark Gaming Systems A/S.

I foråret 2020 startede selskabet op i Norge, der har taget overraskende godt imod Shark Gaming. Samtidig har det svenske og danske marked vækset markant hen over hele året og resultatet er en rekordhøj vækst.

Selskabet har i efteråret flyttet adresse til et 3.000 m² stort virksomhedsdomicil, og er nu klar til at skalere organisation, produktion, lager og administration til et fremtidigt væksteventyr.

I februar 2021 har vi indfriet gælden til Vækstfonden på ca. 1,65 mio. kr.

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Primary activities

The company's purpose is to run a business within the information technology sector as well as hereby related activities.

Development in activities and financial affairs

The income statement for the periode 01.01.20 - 31.12.20 shows a profit/loss of DKK 2.937.288 against DKK -640.195 for the period 01.01.19 - 31.12.19. The balance sheet shows equity of DKK 8.406.712.

The company's result is significantly better than 2019, and is driven by a nice increase in revenue across all markets. Throughout the year, the COVID-19 pandemic has led to a number of complications in relation to the company's production and operations, but it has succeeded in mitigating these and meeting the high demand for Sharks Gaming's products, which the company's management finds very satisfactory.

2020 has been another landmark year for Shark Gaming Systems.

In the spring of 2020, the company started up in Norway, which has received surprisingly well Shark Gaming. At the same time, the Swedish and Danish markets have grown significantly throughout the year and the result is record high growth.

In the autumn, the company moved its address to a 3,000 m² company domicile, and is now ready to scale organization, production, warehousing and administration for a future growth adventure.

In February 2021, we repaid the debt to the Growth Fund of approx. 1.65 million kr.

Subsequent events

No important events have occurred after the end of the financial year.

Anvendt regnskabspraksis *Accounting policies*

Årsrapporten for Shark Gaming Systems A/S er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

The annual report for Shark Gaming Systems A/S is presented in accordance with those regulations of the Danish Financial Statements Act concerning companies identified as class B enterprises. Furthermore, the company has chosen to comply with some of the rules applying for class C enterprises.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

The accounting policies used are unchanged compared to last year, and the annual accounts are presented in Danish kroner (DKK).

Resultatopgørelsen

Income statement

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling, andre driftsindtægter samt eksterne omkostninger.

Gross profit

The gross profit comprises the net turnover, changes in inventories of finished goods and work in progress, work performed for own purposes and capitalised, other operating income, and external costs.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes eksklusiv moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

The net turnover is recognised in the profit and loss account if delivery and risk transfer to the buyer have taken place before the end of the year, and if the income can be determined reliably and is expected to be received. The net turnover is recognised exclusive of VAT and taxes and with the deduction of any discounts granted in connection with the sale.

Vareforbrug omfatter omkostninger til køb af råvarer og hjælpematerialer med fradrag af rabatter samt årets forskydning i varebeholdninger.

Cost of sales include costs for the purchase of raw materials and consumables less discounts and changes in inventories.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer og operationelle leasingomkostninger.

Other external costs comprise costs for distribution, sales, advertisement, administration, premises, loss on debtors, and operational leasing costs.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Staff costs

Staff costs include salaries and wages including holiday allowances, pensions and other costs for social security etc. for staff members. Staff costs are less public reimbursements.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

Note	2020	2019
Bruttofortjeneste		
<i>Gross profit</i>	13.417.899	7.229.452
1 Personalemkostninger		
<i>Staff costs</i>	-8.747.478	-6.986.262
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
<i>Depreciation, amortisation and writedown relating to tangible and intangible fixed assets</i>	-651.453	-419.659
Driftsresultat		
<i>Operating profit</i>	4.018.968	-176.469
Andre finansielle indtægter		
<i>Other financial income</i>	752.240	242.771
2 Øvrige finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>	-1.004.890	-867.183
Resultat før skat		
<i>Pre-tax net profit or loss</i>	3.766.318	-800.881
3 Skat af årets resultat		
<i>Tax on ordinary results</i>	-829.030	160.686
Ordinært resultat efter skat		
<i>Profit or loss from ordinary activities after tax</i>	2.937.288	-640.195
Årets resultat		
<i>Net profit or loss for the year</i>	2.937.288	-640.195
Forslag til resultatdisponering:		
<i>Proposed appropriation of net profit:</i>		
Overføres til overført resultat		
<i>Transferred to retained earnings</i>	2.937.288	0
Disponeret fra overført resultat		
<i>Allocated from retained earnings</i>	0	-640.195
Disponeret i alt		
<i>Total allocations and transfers</i>	2.937.288	-640.195
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb		
<i>Extraordinary dividend approved after the end of the financial year</i>	968.842	0

Balance 31. december
Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

Note	2020	2019
Aktiver		
<i>Assets</i>		
Anlægsaktiver		
<i>Non-current assets</i>		
4 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		
<i>Completed development projects, including patents and similar rights arising from development projects</i>	2.531.170	2.783.707
Immaterielle anlægsaktiver i alt		
<i>Total intangible assets</i>	2.531.170	2.783.707
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
<i>Other plants, operating assets, and fixtures and furniture</i>	864.972	435.942
Materielle anlægsaktiver i alt		
<i>Total property, plant, and equipment</i>	864.972	435.942
6 Deposita		
<i>Deposits</i>	1.004.709	161.991
Finansielle anlægsaktiver i alt		
<i>Total investments</i>	1.004.709	161.991
Anlægsaktiver i alt		
<i>Total non-current assets</i>	4.400.851	3.381.640

Balance 31. december
Statement of financial position 31 December

All amounts in DKK.

Note	2020	2019
Aktiver		
<i>Assets</i>		
Omsætningsaktiver		
<i>Current assets</i>		
Fremstillede varer og handelsvarer		
<i>Manufactured goods and trade goods</i>	18.717.841	8.607.778
Varebeholdninger i alt		
<i>Total inventories</i>	18.717.841	8.607.778
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		
<i>Trade debtors</i>	1.901.514	2.042.252
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		
<i>Amounts owed by associated enterprises</i>	0	45.102
Udskudte skatteaktiver		
<i>Deferred tax assets</i>	0	713.150
Andre tilgodehavender		
<i>Other debtors</i>	50.264	6.120
Periodeafgrænsningsposter		
<i>Accrued income and deferred expenses</i>	313.333	156.188
Tilgodehavender i alt		
<i>Total receivables</i>	2.265.111	2.962.812
Likvide beholdninger		
<i>Available funds</i>	182.045	20.028
Omsætningsaktiver i alt		
<i>Total current assets</i>	21.164.997	11.590.618
Aktiver i alt		
<i>Total assets</i>	25.565.848	14.972.258

Balance 31. december

Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

Note	2020	2019
Passiver		
<i>Equity and liabilities</i>		
Egenkapital		
<i>Equity</i>		
Virksomhedskapital		
<i>Contributed capital</i>	728.873	666.667
Reserve for udviklingsomkostninger		
<i>Reserve for development expenditure</i>	2.171.291	2.171.291
Overført resultat		
<i>Results brought forward</i>	5.506.548	381.476
Egenkapital i alt	8.406.712	3.219.434
<i>Total equity</i>		
Hensatte forpligtelser		
<i>Provisions</i>		
Hensættelser til udskudt skat		
<i>Provisions for deferred tax</i>	115.880	0
Hensatte forpligtelser i alt	115.880	0
<i>Total provisions</i>		
Gældsforpligtelser		
<i>Liabilities other than provisions</i>		
Kreditinstitutter i øvrigt		
<i>Bank debts</i>	0	2.005.877
Anden gæld		
<i>Other debts</i>	0	238.624
Langfristede gældsforpligtelser i alt		
<i>Total long term liabilities other than provisions</i>	0	2.244.501

Balance 31. december

Statement of financial position 31 December

All amounts in DKK.

Note	2020	2019
Passiver		
<i>Equity and liabilities</i>		
Kortfristet del af langfristet gæld		
<i>Short-term part of long-term liabilities</i>	1.933.106	783.630
Gæld til pengeinstitutter		
<i>Bank debts</i>	1.296.399	2.034.449
Leverandører af varer og tjenesteydelser		
<i>Trade creditors</i>	8.030.655	4.377.863
Gæld til associerede virksomheder		
<i>Debt to associated enterprises</i>	815	0
Anden gæld		
<i>Other debts</i>	5.782.281	2.312.381
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		
<i>Total short term liabilities other than provisions</i>	17.043.256	9.508.323
Gældsforpligtelser i alt		
<i>Total liabilities other than provisions</i>	17.043.256	11.752.824
Passiver i alt		
<i>Total equity and liabilities</i>	25.565.848	14.972.258
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
<i>Charges and security</i>		
8 Eventualposter		
<i>Contingencies</i>		

Egenkapitalopgørelse

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Virksomhedskapital	Reserve for udviklingsomkostninger	Overført resultat	I alt
	<i>Contributed capital</i>	<i>Reserve for development costs</i>	<i>Retained earnings</i>	<i>Total</i>
Egenkapital 1. januar 2019				
<i>Equity 1 January 2019</i>	583.333	2.331.620	-2.430.351	484.602
Årets overførte overskud eller underskud				
<i>Profit or loss for the year brought forward</i>	0	0	-640.195	-640.195
Kontant kapitalforhøjelse				
<i>Cash capital increase</i>	83.334	0	3.291.693	3.375.027
Overført fra Overført resultat				
<i>Transferred from results brought forward</i>	0	182.553	-182.553	0
Af- og nedskrivninger i året				
<i>Depreciation and write-downs during the year</i>	0	-342.882	342.882	0
Egenkapital 1. januar 2020				
<i>Equity 1 January 2020</i>	666.667	2.171.291	381.476	3.219.434
Årets overførte overskud eller underskud				
<i>Profit or loss for the year brought forward</i>	0	0	2.937.288	2.937.288
Kontant kapitalforhøjelse				
<i>Cash capital increase</i>	62.206	0	2.187.784	2.249.990
	728.873	2.171.291	5.506.548	8.406.712

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personalemkostninger		
<i>Staff costs</i>		
Lønninger og gager		
<i>Salaries and wages</i>	8.135.929	6.556.379
Pensioner		
<i>Pension costs</i>	422.512	257.707
Andre omkostninger til social sikring		
<i>Other costs for social security</i>	<u>189.037</u>	<u>172.176</u>
	<u>8.747.478</u>	<u>6.986.262</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
<i>Average number of employees</i>	<u>26</u>	<u>23</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>		
Andre finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>	<u>1.004.890</u>	<u>867.183</u>
	<u>1.004.890</u>	<u>867.183</u>
3. Skat af årets resultat		
<i>Tax on ordinary results</i>		
Årets regulering af udskudt skat		
<i>Adjustment for the year of deferred tax</i>	829.030	254.674
Regulering af tidligere års skat		
<i>Adjustment of tax for previous years</i>	<u>0</u>	<u>-415.360</u>
	<u>829.030</u>	<u>-160.686</u>

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
4. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		
<i>Completed development projects, including patents and similar rights arising from development projects</i>		
Kostpris 1. januar 2020		
<i>Cost 1 January 2020</i>	3.456.661	3.419.661
Tilgang i årets løb		
<i>Additions during the year</i>	<u>100.224</u>	<u>37.000</u>
Kostpris 31. december 2020		
<i>Cost 31 December 2020</i>	<u>3.556.885</u>	<u>3.456.661</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020		
<i>Amortisation and writedown 1 January 2020</i>	-672.954	-330.072
Årets afskrivninger		
<i>Amortisation for the year</i>	<u>-352.761</u>	<u>-342.882</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020		
<i>Amortisation and writedown 31 December 2020</i>	<u>-1.025.715</u>	<u>-672.954</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020		
<i>Book value 31 December 2020</i>	<u>2.531.170</u>	<u>2.783.707</u>

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	31/12 2020	31/12 2019
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
<i>Other plants, operating assets, and fixtures and furniture</i>		
Kostpris 1. januar 2020		
<i>Cost 1 January 2020</i>	722.064	901.305
Tilgang i årets løb		
<i>Additions during the year</i>	727.722	133.193
Afgang i årets løb		
<i>Disposals during the year</i>	-217.347	-312.434
Kostpris 31. december 2020	1.232.439	722.064
<i>Cost 31 December 2020</i>		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020		
<i>Amortisation and writedown 1 January 2020</i>	-286.122	-521.779
Årets afskrivninger		
<i>Depreciation for the year</i>	-81.345	-76.777
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		
<i>Reversal of depreciation, amortisation and writedown, assets disposed of</i>	0	312.434
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-367.467	-286.122
<i>Amortisation and writedown 31 December 2020</i>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	864.972	435.942
<i>Book value 31 December 2020</i>		
6. Deposita		
<i>Deposits</i>		
Kostpris 1. januar 2020		
<i>Cost 1 January 2020</i>	161.991	143.669
Tilgang i årets løb		
<i>Additions during the year</i>	842.718	18.322
Kostpris 31. december 2020	1.004.709	161.991
<i>Cost 31 December 2020</i>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	1.004.709	161.991
<i>Book value 31 December 2020</i>		

Noter

Notes

All amounts in DKK.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Charges and security

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter på t.DKK 1.933 er der givet virksomhedspant på t.DKK 3.000 omfattende goodwill, immaterielle rettigheder, motorkøretøjer, andre anlæg, driftsmateriel og inventar, varebeholdninger og landbrugsbesætninger, tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser samt drivmidler og andre hjælpstoffer. Den samlede regnskabsmæssige værdi af omfattede aktiver udgør t.DKK 23.827.

As security for debt to credit institutions, DKK thousands 1.933, coporate mortgage has been granted for a total of DKK thosuands 3.000 on goodwill, intellectual property rights, motor vehicles, other plant, fixtures and fittings, tools and qeipment, inventories and agricultural stock, trade receivables as well as fuels and other ancillary materials. The total carrying amount of the comprised assets is DKK thousands 23.827.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter på t.DKK 1.296 er der givet virksomhedspant på t.DKK 6.000 omfattende goodwill, immaterielle rettigheder, motorkøretøjer, andre anlæg, driftsmateriel og inventar, varebeholdninger og landbrugsbesætninger, tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser samt drivmidler og andre hjælpstoffer. Den samlede regnskabsmæssige værdi af omfattede aktiver udgør t.DKK 23.827.

As security for debt to banks,, DKK thousands 1.296, coporate mortgage has been granted for a total of DKK thousands 6.000 on goodwill, intellectual property rights, motor vehicles, other plant, fixtures and fittings, tools and qeipment, inventories and agricultural stock, trade receivables as well as fuels and other ancillary materials. The total carrying amount of the comprised assets is DKK thousands 23.827.

8. Eventualposter

Contingencies

Selskabet har huslejeforpligtelse for t.DKK 4.806 som dækker over 2 år og 10 måneders opsigelse af selskabets lejemål.

The company has house rent liabilities for DKK thousands 4.806, covering 2 years and 10 months notice of termination on lease.